平成２５年５月吉日

各位

一般社団法人柏市サッカー協会

審判委員会委員長

小杉 益朗

２０１３年度 日本サッカー協会公認４級審判員資格新規取得講習会ご案内

拝啓 皆様にはますますご健勝の由、心よりお喜び申し上げます。

さて、表題の件につきまして、下記記載の内容にて新規審判資格（４級審判員）取得講習会を開催致し

ます。

サッカーシーズンの到来により、千葉県内では多くの公式試合が行われ、その際帯同審判員が義務付け

られております。審判にご興味のある方や、既に失効している方々に取得して頂くために、開催を決定

しました。４級審判員資格は、帯同審判員として審判活動を行う上で必要不可欠なものですので、この

機会に多くの方々に受講して頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆開 催 日  ： ２０１３年６月１５日（土） 受付時間：０９：１５～１０：００（時間厳守）

                        講習時間：１０：００～１６：３０

◆開 催 場 所： 柏市公民館 ５階講堂（柏市役所隣） JR柏駅東口より徒歩約１０分

〒２７７－０００５ 柏市柏 ５－８－１２

※公共交通機関をご利用下さい。

◆参 加 費 用：  一般 ￥７，５５０．  ユース ￥１，２５０．

（上記金額には、日本サッカー協会・千葉県サッカー協会登録料、ルールブック代、

受講料、会場費が含まれます。）

※参加費は、当日会場にて徴収致し、お釣りがないようにお願い致します

◆締 切 日  ： ２０１３年５月３１日 定員に成り次第締め切ります。

◆申 込 方 法： 別紙添付の申込書に記載頂き、ＦＡＸ・郵送・Ｅ－ｍａｉｌにて送付下さい。

◆持 ち 物  ： 筆記用具・昼食

◆連絡・送付先 ：  小杉 益朗 宛 〒２７７－０８３１ 柏市根戸４９４－６２

    ＴＥＬ＆ＦＡＸ Ｎｏ．： ０４（７１３２）５０７３ 携帯：０９０（８１０７）９９８８

        Ｅ－ｍａｉｌ：ｋｏｓｕｇｉｍａｓｕｏ＠ｊｃｏｍ．ｈｏｍｅ．ｎｅ．ｊｐ

        携帯ｍａｉｌ：ｋｓｇｍｓｏ＠ｅｚｗｅｂ．ｎｅ．ｊｐ

    ※出来るだけ、PCメール または 携帯メール宛にお申込みお願いします。携帯メールの場合は、

     必要事項のみを送信下さい。

以上